
 

 
 

 
Vodní lázeň 
434248, 434249 

 
 

 
Překlad návodu k obsluze 

 
 
 
 
 
 

 
Uschovejte si návod pro další použití. 



 
1. Představení spotřebiče 

Elektrická ohřevná vana (vodní lázeň) je nový elektrotermický produkt, který je navržen a vyvinut 
pomocí pokročilé technologie. Je vyroben z kvalitní nerezové oceli, má krásný a luxusní vzhled, je 
čistý a hygienický. Byly použity dovozní díly elektrických zařízení, energeticky úsporné a odolné. Je 
vybaven automatickým termostatem a volitelnou funkcí nastavení teploty vody, bezpečností a 
spolehlivostí, snadným ovládáním, a proto je nejlepší volbou pro hotely, restaurace a obchody s 
potravinami atd. 

 
2. Technická specifikace 

 
Model 

 
Napětí (V) 

 
Výkon (W) 

 
Teplota 

 
Kapacita 

 
Rozměry (mm) 

434248 220–240 1 500 30~85°C 2x1/2 150 mm 430x680xV285 

434249 220–240 1 500 30~85°C 4x1/2 150 mm 760x680xV285 

 
 

3. Návod k obsluze 
Před použitím zkontrolujte, zda napětí zdroje napájení odpovídá napětí uvedenému na štítku s 

údaji a zda jsou vypínač a pojistka uživatele v souladu s požadavkem na napájení stroje. Tělo 
spotřebiče musí být řádně uzemněno. Ujistěte se, že potenciální svorkovnice je pevně spojena s 
přirozeným uzemňovacím zařízením 1,5 mm 2 drátem. 

 
4. Postup 
(1) Elektrická ohřevná vana je vybavena LCD ukazatelem teploty, který umožňuje uživatelům snadno 

kontrolovat teplotu vody. 
(2) Vezměte polévkovou nádobu, napusťte vodu do zásobníku vody, hladina vody by měla dosahovat 

1/2 výšky zásobníku vody. 
(3) Otočte termostat do polohy "nula". 

(4) Zapněte napájení, poté se rozsvítí zelená kontrolka, stačí na základě požadavku nastavit teplotu na 
požadovanou, nyní se rozsvítí žlutá kontrolka a topná trubice se začne zahřívat. Když teplota 
dosáhne nastavené hodnoty, termostat vypne napájení, žluté světlo zhasne, topná trubice 
přestane zahřívat. Když teplota klesne, termostat začne opět automaticky pracovat, rozsvítí se 
žluté světlo a topná trubice také začne znovu ohřívat. Tento postup se cyklicky opakuje a zaručuje, 
že teplota je v nastaveném rozsahu. 

(5) Když teplota elektrické ohřevné vany dosáhne nastavené hodnoty, může uživatel vložit potraviny 
do vany. Uživatel může na základě požadavku volitelně nastavit teplotu. 

(6) Po delší době provozu se hladina vody sníží. 
Varování: Včasné doplnění vody do zásobníku vody, čímž se zabrání spálení topné trubice 
vysušením! 
Po skončení provozu, otočte termostat do polohy nula a vypněte napájení. 

 
5. Opravy a údržba 
Udržujte spotřebič v čistotě, je přísně zakázáno jej oplachovat nebo stříkat vodou. 

 
6. Poznámky 

Po skončení provozu by měl uživatel vyjmout zástrčku nebo spínač, aby se zabránilo nehodě. 
Všechny práce na údržbě zabezpečení by měly probíhat až po úplném vypojení napájení. Pokud se na 
stroji objeví závada, nerozebírejte jej sami, ale zašlete jej našemu distributorovi nebo prodejci k 
opravě. 

 
Seznam balení 

Produkt 434248 434249 

Tělo 1 1 

GN1/2 2 4 

GN1/3 / / 

Kryt1/2 2 4 

Kryt1/3 / / 

 


	1. Představení spotřebiče
	2. Technická specifikace
	4. Postup
	5. Opravy a údržba
	6. Poznámky

